
Pielikums Nr. 2 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 
2017.gada 8.maija 
Protokolam Nr.01-26/22/1 

Iepirkuma “Darba apģērba iegāde”  
PRETENDENTA TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/22 

1. Vispārīgie noteikumi. 
2. Atbilstība MK 2003.gada 11.februāra noteikumu Nr.74 "Prasības individuālajiem 

aizsardzības līdzekļiem, to atbilstības novērtēšanas kārtība un tirgus uzraudzība" un 
saistošo standartu prasībām. 

3. Izmēru stabilitāte pēc mašīnmazgāšanas un elektrožāvēšanas vai ķīmiskās tīrīšanas – 
nepārsniedz 3%, krāsas noturība pēc mazgāšanas vai ķīmiskās tīrīšanas – 4-5 balles (pie 
nosacījuma, ka lietotājs ievēro norādes marķējumā). 

4. Šuvju diegiem un šuvēm ir jāatbilst audumam noteiktajām izturības un elastības prasībām. 
5. Nepieciešamie izmēri norādīti orientējoši Eiropas vai analogi;  
6. Visiem apģērbiem ir iešūtas etiķetes ar izstrādājuma kopšanas piktorgammām, auduma 

sastāvu un izmēru; kas saglabājas pēc mazgāšanas; 
7. Visas specifikācijas prasības var aizstāt ar analogu piedāvājumu, kas nav sliktākā 

kvalitātē, kā arī piedāvātās preces var atšķirties ar nebūtiskām detaļām un tām var būt arī 
papildus detaļas un uzlabojumi (to īpaši norādīt). 

8. Pretendenta piedāvājumā preces aprakstā tiek norādīta konkrēta prece (preces nosaukums, 
modelis, ražotājs u.c. preci identificējoša informācija ar linku uz preces aprakstu ražotāja 
mājaslapā, ja pretendents nav ražotājs), kā arī preces īpašības un lietošanas un glabāšanas 
noteikumi, ja ražotājs tādus paredzējis. 

9. Izmēra  neatbilstības vai konstatēto defektu gadījumā attiecīgā preču vienība vienas 
nedēļas laikā tiek nomainīta pret atbilstošu.  

10. Piegādātājam ir jānodrošina iespēju izvēlēties izmēru. 
11. Vienas preces vienības cena nepārsniedz EUR100.00 (viens simts eiro 00 centi) bez PVN. 

 
12. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

 Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums un apraksts Mērvie-

nība 
Dau-

dzums 
Preces 

nosaukums un 
apraksts 

Cena EUR 
bez PVN 
(vienai 

vienībai) 

Kopējā 
cena EUR 
bez PVN 

1 Virsjaka MCVES vai ekvivalents. 
Virsjaka ar rāvējslēdzēja aizdari. 
Materiāla sastāvs: 65% poliesters,  
35% kokvilna, blīvums – 256 
gm2. 6 kabatas. 

gab. 27    

2 Puskombinezons MCSAL vai 
ekvivalents. Rievotas struktūras 
auduma puskombinezons ar 10 
kabatām un ceļu uzlikām, sastāvs: 
65% poliesters, 35% kokvilna. 

gab. 27    

    Kopējā cena bez PVN  

    PVN 21%  

    Kopējā cena ar PVN  



 

13. Preču piegādes termiņš līdz 31.05.2017. 
14. Darba apģērbs atbilst LVS EN ISO 20345 standartu prasībām. 
15. Preču piegādes termiņš: Strādnieku ielā 16, Daugavpils (NUTS kods: LV005 – līguma 

izpilde Latgales reģionā). 
 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā 
specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī citām 
izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma 
darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja 
izvirzītajām prasībām. 

 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 

 

 


